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Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku  

 

DZp.DGt.320.1.2015 Rybnik, 20.08.2015 r. 

  

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych dla 

potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Rybniku (DZp.DGt.320.1.2015) 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2 

Z DNIA 20.08.2015 r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 

ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące 

zmiany: 
 

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 1) 

Proszę o odpowiedź na pytania do przetargu na materiały budowane. 

1.poz.1 Emalia olejno ftalowa biała 1l wydajność 16m2/l. Farby z taką wydajnością są 

w opakowaniach 0,8l lub 0,9l. 

2.poz.30 i 31 Farba biała RAL 9001 Farba RAL 9001 to kolor krem, a nie biały. 

3.poz.33-37, 41-42 Proszę określić pojemność farby. Z taką wydajnością są farby 0,8l, 5l, 10l 

4.poz.40 Proszę określić pojemność farby. Farba występuje w opakowaniach 0,5l, 1l, 5l, 10l 

5.poz.7 Farba minia 1l nie jest już produkowana. Jest produkowany Unikor z firmy Dekoral jest to 

ten sam produkt co poz.8. 
 

Odpowiedź: 

Poz. 1 

Zamawiający dopuszcza opakowania o pojemności 0,8 litra lub 0,9 litra, jednakże cenę 

jednostkową należy podać za litr. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnach: „Nazwa 

produktu” i „Jedn. miary”. 
 

Poz. 7 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się zaoferowanie produktu równoważnego w opakowaniach 

o pojemności 0,8 litra lub 0,9 litra, jednakże cenę jednostkową należy podać za litr. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa 

produktu”. 
 

Poz. 30 i 31 

Zamawiający informuje, iż w w/w pozycjach ma być farba biała. 
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Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa 

produktu”. 
 

Poz. 33-37, 41-42 

Zamawiający informuje, iż w/w pozycje mają być w opakowaniach o pojemności 0,8 litra. Cenę 

jednostkową należy podać za litr. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnach: „Nazwa 

produktu” i „Jedn. miary”. 
 

Poz. 40 

Zamawiający informuje, iż w/w pozycja ma być w opakowaniu o pojemności 1 litra. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ 

w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa 

produktu”. 

 

Pytanie 2 

Czy karty charakterystyk, atesty i certyfikaty mogą być dostarczone przy pierwszej dostawie, a nie 

dołączone do przetargu. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż karty charakterystyk, atesty i certyfikaty mają być dostarczone przy 

pierwszej dostawie. W związku z tym, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy 

PZP, zmienia treść SIWZ w: 

- pkt III poprzez dodanie ppkt 22 o poniższej treści: 

„22. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia: 

1) aktualnych atestów higienicznych PZH, z zaznaczeniem której pozycji dotyczą (dotyczy 

Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131); 

2) aktualnych kart charakterystyki preparatu niebezpiecznego, z zaznaczeniem której pozycji 

dotyczą (dotyczy Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131); 

3) aktualnych certyfikatów potwierdzających niską zawartość substancji lotnych, odporność na 

środki dezynfekujące, możliwość zastosowania w obiektach służby zdrowia oraz innych 

o podwyższonych wymaganiach użytkowych, z zaznaczeniem której pozycji dotyczą 

(dotyczy Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131) 
 

przy pierwszej dostawie danego produktu oraz do dostarczenia w czasie trwania umowy tych 

kart charakterystyki, w treści których nastąpiły zmiany.”; 
 

- pkt VIII.8 z: 

„8. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty: 

1) aktualne atesty higieniczne PZH, z zaznaczeniem której pozycji dotyczą (dotyczy Pakietu 1, 

poz.: 1-10, 29-45 i 131; 

2) aktualne karty charakterystyki preparatu niebezpiecznego, z zaznaczeniem której pozycji 

dotyczą (dotyczy Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131; 

3) aktualne certyfikaty potwierdzające niską zawartość substancji lotnych, odporność na środki 

dezynfekujące, możliwość zastosowania w obiektach służby zdrowia oraz innych 

o podwyższonych wymaganiach użytkowych, z zaznaczeniem której pozycji dotyczą 

(dotyczy Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131; 

4) oświadczenie zobowiązujące Wykonawcę do przedstawienia, na każde żądanie 

Zamawiającego, aktualnych dokumentów dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia, 

tj. atestów, certyfikatów, deklaracji zgodności, badań, itp., także przed rozstrzygnięciem 

postępowania przetargowego w ramach udzielanych wyjaśnień - stosowną deklarację do 
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podpisania przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), 

w pkt 11; 

5) oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu przez farby zaoferowane w Pakiecie 1 dopuszczeń do 

stosowania w obiektach służby zdrowia - stosowną deklarację do podpisania przez 

Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), w pkt 12.” 
 

na: 
 

„8. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty: 

1) oświadczenie zobowiązujące Wykonawcę do przedstawienia, na każde żądanie 

Zamawiającego, aktualnych dokumentów dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia, 

tj. atestów, certyfikatów, deklaracji zgodności, badań, itp., także przed rozstrzygnięciem 

postępowania przetargowego w ramach udzielanych wyjaśnień - stosowną deklarację do 

podpisania przez Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), 

w pkt 11; 

2) oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu przez farby zaoferowane w Pakiecie 1 dopuszczeń do 

stosowania w obiektach służby zdrowia - stosowną deklarację do podpisania przez 

Wykonawcę zawarto w Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ), w pkt 12.”; 
 

- Formularzu oferty (Załączniku nr 2 do SIWZ) poprzez dodanie jako pkt 13 o poniższej treści: 

„Oświadczamy, iż dostarczymy aktualne atesty higieniczne PZH, aktualne karty charakterystyki 

preparatu niebezpiecznego i aktualne certyfikaty potwierdzające niską zawartość substancji lotnych, 

odporność na środki dezynfekujące, możliwość zastosowania w obiektach służby zdrowia oraz 

innych o podwyższonych wymaganiach użytkowych [z zaznaczeniem której pozycji dotyczą 

(dotyczy Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131)] przy pierwszej dostawie danego produktu oraz 

dostarczymy w czasie trwania umowy te karty charakterystyki, w treści których nastąpiły zmiany.”; 
 

- Projekcie umowy (Załączniku nr 7 do SIWZ), w § 2 poprzez dodanie ust. 8 o poniższej treści: 

„8. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia: aktualnych atestów higienicznych PZH, 

aktualnych kart charakterystyki preparatu niebezpiecznego oraz aktualnych certyfikatów 

potwierdzających niską zawartość substancji lotnych, odporność na środki dezynfekujące, 

możliwość zastosowania w obiektach służby zdrowia oraz innych o podwyższonych wymaganiach 

użytkowych, z zaznaczeniem której pozycji dotyczą (dotyczy Pakietu 1, poz.: 1-10, 29-45 i 131) 

przy pierwszej dostawie danego produktu oraz do dostarczenia w czasie trwania umowy tych kart 

charakterystyki, w treści których nastąpiły zmiany.”. 
 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, zmienia 

treść ogłoszenia o zamówieniu. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia również treść 

SIWZ w: 

- pkt III.13. z: 

„13. Zamawiający zastrzega sobie możliwość składania zamówień do niezwłocznej realizacji 

(dostawa towaru do trzech godzin od momentu złożenia zamówienia).” 
 

na: 
 

„13. Zamawiający zastrzega sobie możliwość składania zamówień do niezwłocznej realizacji 

(dostawa towaru do 24 godzin od momentu złożenia zamówienia).”; 
 

- Projekcie umowy (Załączniku nr 7 do SIWZ), w § 2 ust. 4 z: 

„4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość składania zamówień do niezwłocznej realizacji 

(dostawa towaru do trzech godzin od momentu złożenia zamówienia).” 
 

na: 



„4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość składania zamówień do niezwłocznej realizacji 

(dostawa towaru do 24 godzin od momentu złożenia zamówienia).”; 
 

- Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ) poprzez dodanie kolumny 

„Nazwa handlowa/numer katalogowy*” (dotyczy Pakietu 1 - Materiały budowlane). 
 

Zamawiający dokonuje również sprostowania odpowiedzi na Pytanie 1 z dnia 19.08.2015 r.: 

- w pozycji 100 było: 

„Poz. 100 - 8W/3h AT” 
 

- w pozycji 100 powinno być: 

„Poz. 100 - Lampa żarowo - rtęciowa typu MIX lub równoważna 160W”. 
 

Zamawiający dołącza do niniejszego pisma: 

- SIWZ po zmianach z dnia 20.08.2015 r., 

- Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 1 do SIWZ) po zmianach z dnia 20.08.2015 r. 

(w zakresie Pakietów: 1 i 2); 

- Formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ) po zmianach z dnia 20.08.2015 r.; 

- Projekt umowy (Załącznik nr 7 do SIWZ) po zmianach z dnia 20.08.2015 r. 
 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

 

 

 


